Bohmeyer & Schuster

Stukkateurspachtel HAROMAC®

Verfugbare Varianten

Material

Stahl (gehartet)

Stahl (gehartet)

Stahl (gehartet)

Stahl (gehartet)

Stahl (gehartet)

Stahl (gehartet)

Edelstahl

Material Griff

Buche (lackiert)

Buche (lackiert)

Buche (lackiert)

Buche (lackiert)

Buche (lackiert)

Buche (lackiert)

Kunststoff

Hals

gerade

gerade

gerade

gerade

gerade

gerade

gerade

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Material: Stahl (gehartet), Edelstahl
e Material Griff: Buche (lackiert), Kunststoff
e Farbe Griff: blau, rot/schwarz

e aus 6 Blattbreiten wahlbar

e Hals: gerade

Farbe Griff Blattbreite
blau 60 mm

blau 80 mm

blau 40 mm

blau 50 mm

blau 100 mm
blau 120 mm
rot/schwarz 80 mm

Artikelnummer

NW4000819451

NW4000819452

NW4000819453

NW4000819454

NW4000819457

NW4000819458

NW4000819459

Dieses Datenblatt wurde am 30.11.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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