



Stukkateurspachtel HAROMAC®



- Material: Stahl (gehärtet), Edelstahl
- Material Griff: Buche (lackiert), Kunststoff
- Farbe Griff: blau, rot/schwarz
- aus 6 Blattbreiten wählbar
- Hals: gerade

Verfügbare Varianten

Material	Material Griff	Hals	Farbe Griff	Blattbreite	Artikelnummer
Stahl (gehärtet)	Buche (lackiert)	gerade	blau	60 mm	NW4000819451
Stahl (gehärtet)	Buche (lackiert)	gerade	blau	80 mm	NW4000819452
Stahl (gehärtet)	Buche (lackiert)	gerade	blau	40 mm	NW4000819453
Stahl (gehärtet)	Buche (lackiert)	gerade	blau	50 mm	NW4000819454
Stahl (gehärtet)	Buche (lackiert)	gerade	blau	100 mm	NW4000819457
Stahl (gehärtet)	Buche (lackiert)	gerade	blau	120 mm	NW4000819458
Edelstahl	Kunststoff	gerade	rot/schwarz	80 mm	NW4000819459

Dieses Datenblatt wurde am 30.11.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.